ΑΔΜΗΕ, τους ενδιαφερόμενους σε Διαγωνισμό με Ανοιχτή Διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης την 
χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου στο έργο: «Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού για 
το Σύστημα Συλλογής Δεδομένων Μέτρησης  του ΑΔΜΗΕ», προϋπολογισμού ύψους τριακόσιες 
πενήντα χιλιάδες Ευρώ (€ 350.000,00), πλέον ΦΠΑ.. 

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1.  Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι : 

Η Διεύθυνση Αποθηκών, Προμηθειών και Μεταφορών (διακριτικός τίτλος ΔΑΠΜ) για τα